
令和３年３月吉日 

お客さま各位 

京都北都信用金庫 

 

定期性預金 一部商品の取扱終了について 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫では、一部の定期性預金商品につきまして、新規のお取扱いを終

了させていただきます。 

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．取扱終了商品 

   定期預金 

   ・定額複利預金「退職金とくだねくん」 

   ・運転免許自主返納者応援定期預金「安心サポート定期」 

 

   定期積金 

   ・消費税納付用定期積金「楽々納付」 

   ・設備更新準備定期積金「ビジネスチャンス」 

   ・特別年金定期積金「まごころ積金」 

   ・「給振プラス」 

 

２．取扱終了日 

   令和３年３月３１日（水） 

 

以上 

 


